
Ogłoszenia Parafialne na Wniebowstąpienie Pańskie 29 maja 2022 r.

Na nabożeństwa majowe zapraszamy dziś o godz. 17.30, w poniedziałek i wtorek o 18.00.

  

Od środy przez cały czerwiec po wieczornej Mszy Św. odmawiać będziemy litanię do
Najświętszego Serca Pana Jezusa. W środy po tej litanii będą odczytywane podziękowania i
prośby przez wstawiennictwo Matki Bożej Fatimskiej.

  

Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu we wtorek od 20.00.

  

W sobotę obchodzimy w naszej parafii Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej
Apostołów. Na dodatkową Mszę Św. zapraszamy tego dnia o godz. 12.00. Wieczorem, o godz.
20.30 rozpoczniemy czuwanie przed Uroczystością Zesłania Ducha Św. Czuwanie będzie
zakończone Eucharystią.
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Z racji uroczystości w najbliższą sobotę kancelaria parafialna będzie nieczynna.

  

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W
czwartek pamiętajmy o modlitwie w intencji powołań kapłańskich i zakonnych. Prosimy, by
zgłaszać chorych, do których mamy się udać w piątek z komunią św. Dzieci zapraszamy na
Mszę Św. w piątek o 16.30. Spowiedź dla dzieci od 16.00, dla dorosłych od 18.00. Z racji
uroczyści Królowej Apostołów i wieczornego czuwania nie będzie w sobotę nabożeństwa przed
wieczorną Mszą Św.

  

Rodziców dzieci wyjeżdżających do Młynika k. Mrągowa zapraszamy na spotkanie
organizacyjne. Odbędzie się ono w najbliższy wtorek po wieczornej Mszy Św., ok. godz. 19.15
w sali teatralnej pod kościołem.

  

  

Zapowiedzi przedślubne
Związek małżeński zamierzają zawrzeć:
Stanisław Aleksander Hilcher, kawaler z par. tutejszej i Marta Aeksandra Szachowicz,
panna z par. Niepokalanego Poczęcia NMP w Michałowicach - Opaczy
Ktokolwiek wiedziałby o przeszkodach uniemożliwiających ważne zawarcie sakramentalnego
związku między tymi osobami jest w sumieniu zobowiązany powiadomić duszpasterzy.

  

  

Wszystkich Parafian i osoby modlące się w naszym kościele niech wspiera obfite Boże
Błogosławieństwo i opieka Królowej Apostołów.

  

Duszpasterze
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